
Адреса Народних хероја бр. 4 

Место Нови Београд 

Број  404-44/14 

Датум 06.05.2020. 

 

 

Обавештење о закљученом уговору 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама  

(''Службени гласник РС'', бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

Комесаријат за избеглице и миграције, орган државне управе, као 

наручилац, у поступку јавне набавке мале вредности бр. 404-44, Уговор о јавној 

набавци добра алата и материјала за потребе центра за азил и транзитно – 

прихватне центре дана 06.05.2020. године закључио са понуђачем: Ибреа д.о.о. 

Горњи Милановац. 

Адреса Наручиоца – улица Народних хероја 4. – Нови Београд, интернет 

страница www.kirs.gov.rs. Износ планираних средстава за јавну набавку: 

4.999.000,00 динара, (без ПДВ-а). 

Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена. 

Редни број јавне набавке за текућу годину 10. 

Јединична цена према понуди износи 228.698,15 динара без ПДВ, а уговорена  

са свим трошковима износи 4.999.000,00 динара без ПДВ-а. 

Број примљених понуда -2. Одлука о додели Уговора донесена је 14.04.2020. године. 

Околности из члана 115. Закона о јавним набавкама су основ за измену Уговора. 

 

Доставити: 

- објавити на Порталу јавних набавки и  

- сајту наручиоца 

- за документацију 

 

http://www.kirs.gov.rs/

